ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания

Свердловской области муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Кировградская детская художественная
школа» за большой вклад в художественное воспитание подрастающего
поколения.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2024 N» 2164-ПЗС
г. Екатеринбург

Председатель
Законодательного Собра
Свердловской области Л.В.Бабушкина

82п-рзб